
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Bezpečnostní osvětlení přechodů pro chodce v 
Domažlicích“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Vážení,  
 
dne 05.06.2023 proběhla prohlídka místa plnění v souladu s bodem 2. 6. Zadávací 
dokumentace. Na prohlídce místa plnění byla podána informace, že předpokládaný termín 
realizace se mění, a to z 19.07.2023 na 19.06.2023. Termín dokončení zůstává do 8 týdnů od 
podpisu kupní smlouvy. 
Důvodem změny termínu je chyba textu v zadávací dokumentaci.    
 
 
 
 
Domažlice 05.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 

 

 


		2023-06-05T14:33:57+0200


	



